visione mentionata in contrarium non obstante, prout per

eundem actum de anno septimo praedicti nuper regis Ed-

wardi Sexti plenius apparet. Et etiam idem Johannes

Baxter ulterius dicit quod per quondam actum in parlia-

ment© dominae reginae nunc apud Westmonasterium prae-

dictum secundo die Aprilis anno regni sui xiij° tento

editum, inter alia inactitatum fuit auctoritate ejusdem

parliamenti quod pracnobilis Willielmus Cecill, baro de

Burleigh, adtunc cancellarius Universitatis Cantebrigia;, et

successores sui imperpetuum, magistri, ac scholares dictae

Universitatis Cantebrigiae, ct successores sui imperpetuum,

magistri ac scholares ejusdem Universitatis pro tempore

existentes, incorporati forent et haberent perpetuam suc-

cessionem in facto, re, et nomine, per nomen cancellarii,

G G
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magistrorum, et scholarium TJniversitatis Cantebrigiae, et per

nullum aliud nomen, nuncuparentur seu appellarentur im-

perpetuum; et quod haberent unum commune sigillum

ad serviendum pro necessariis causis suis concernentibus

dictos cancellarium, magistros, et scholares dicta? Universi-

tatis Cantebrigiae, et successores suos. Et ulterius inacti-

tatum fuit auctoritate ejusdem parliamenti, quod praedictae

litera? patentes dictee dominas regina? nunc factae et con-

cessae cancellario, magistris, et scliolaribus TJniversitatis Can-

tebrigiae, gerentes datum praedicto xxvj*' die Aprilis anno

regni sui tertio supradicto, ac etiam omnes ali^e literae

patentes per aliquem progenitorum seu praedecessorum suo-

rum dictae dominae reginee factae praedicto corpori incorpo-

rato seu aliquibus praedecessorum suorum, per quodcunque

nomen seu nomina iidem cancellarius, magistri, et scho-

lares dictae Universitatis in aliquibus literarum patentium

antehac nominati fuerint, adtunc deinceps bon« et elFec-

tuales in lege valentes exstarent, ad omnes intentiones,

constructiones, et proposita, dictis nunc cancellario, magis-

tris, et scholaribus dictae Universitatis, et successoribus suis

imperpetuum,juxtaet secundum formam, verba, sententias,

et veras intentiones singularum dictarum literarum paten-

tium, tam ample, plene, et large, ac si dictae patentes in

praesenti illo actu parliamenti verbatim recitarentur, aliqua

re in contrarium inde aliquo modo non obstante. Et ulte-

rius inactitatum fuit auctoritate ejusdem parliamenti, quod

cancellarius, magistri, et scliolares dictae Universitatis, et

eorum successores imperpetuum, per idem nomen cancel-